



کناره‌گیری کندی به نفع ترامپ؟

در یک اتفاق نادر سیاسی، رابرت اف. کندی، برادرزاده رئیس‌جمهور مقتول آمریکا و سیاستمدار دموکراتی که به طور مستقل نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ شده، ممکن است به نفع نامزد جمهوری خواهان یعنی دونالد ترامپ کناره‌گیری کند. او که اخیرا با ترامپ دیدار داشته، عملکرد دستگاه امنیتی آمریکا در ماجرای ترور او را زیر سوال برده است.

حمله مسلحانه ناموفق به ترامپ، عمق بحران سیاسی در جامعه آمریکارا نشان داد

جنگه!

ترامپ دوازدهمین رئیس‌جمهور. بانامزد ریاست‌جمهوری آمریکاست که ترور می‌شود



۱۹۶۰ بر اثر ترور از دست داده است. کندی که با وجود سابقه دموکرات به‌خاطر مخالفت با بایدن وارد انتخابات شده، همچنین از دستگاه‌های امنیتی به‌خاطر سهل‌انگاری در مورد ترور ترامپ انتقاد کرده است. جالب اینکه ترامپ روز دوشنبه پس از دیدار با کندی با تویسل به کنایه‌ای سنگین به تاریخ ترورهای سیاسی در آمریکا خواستار حمایت سرویس مخفی از او شده بود که نشان‌دهنده اوج بننامی فضای انتخاباتی آمریکاست. ترامپ در شبکه اجتماعی

ادامه از صفحه اول

آنها می‌خواهند ترامپ و طرفدارانش بمیرند. ما اینها را فراموش نمی‌کنیم. دموکرات‌ها و رسانه‌ها مسؤول هر قطره خونی هستند که امروز ریخته شد. آنها سالیان سال تلاش کردند ترامپ و هوادارانش را شیطان جلوه دهند... بایدن گفته بود وقت آن رسیده تا ترامپ را هدف قرار دهیم و این درست، همان چیزی است که اتفاق افتاد.»

حدود یک ماه پیش نشریه د نیوز ریپابلیک، نزدیک به دموکرات‌ها روی جلد خود تصویر ترامپ را با سیبل هیتلری منتشر کرده و تیتِر زده بود: «فاشیسم آمریکایی، چه شکلی خواهد بود؟» حال مایکل توماسکی، ستون‌نویس همان نشریه در توصیف ۲ پاره شدن جامعه آمریکا نوشت: «مانمی‌دانیم که انگیزه توماس میتیوکروکس ۲۰ ساله برای ترور ترامپ چه بوده است... اما این حرکتی منزوی نیست... من می‌نویسم که ما در آستانه ورود به یک دوره بسیار تاریک هستیم ولی در واقع ما مدت‌ها پیش وارد آن شده‌ایم و پایانی برای آن متصور نیستیم.»

■ **حفاظت معنادار سرویس مخفی از کندی**

وضعیت انتخابات آمریکا چنان نامن شده که دولت این کشور قصد دارد برای اولین بار برای یک نامزد مستقل هم تیم حفاظتی مخصوص بگذارد. آلخاندرو مایور کالس، وزیر امنیت داخلی دولت باییدن اعلام کرد که رابرت اف کندی جونیور، نامزد مستقل ریاست‌جمهوری در پی سوءقصد به رئیس‌جمهور پیشین از خدمات سرویس مخفی برخوردار می‌شود. حفاظت از باب کندی در مقابل ترور از آنجا برای جامعه یانکی‌ها معنادار است که او عموی رئیس‌جمهور و پدر نامزد ریاست‌جمهوری‌اش را در سال

دیدار باقری با رئیس مجمع عمومی سازمان ملل

سازنده مجمع جهت حمایت از فلسطین و توقف حملات و نسل‌کشی در غزه قدردانی کرد. او همچنین خواستار افزایش



تلاش‌های موثر به منظور توقف حملات و جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه ویرانی باقری ضمن تبیین روند همکاری‌های ایران با سازمان‌های بین‌المللی، از تلاش مجمع عمومی دوازده ایران یوبیزه مقابله با تحریم‌های

یکجانبه قدردانی کرد. رئیس مجمع عمومی سازمان ملل نیز ضمن تاکید بر تداوم اقدامات در مقابله با یکجانبه‌گرایی، ابراز امیدواری کرد اینگونه تلاش‌ها به نتیجه برسد.

گوترش: سراسر غزه کشتارگاهی بالقوه است!

دبیرکل سازمان ملل متحد بامداد دپروز، بیانیه‌ای درباره وضعیت بغرنج جنگ غزه و ناامنی تمام مناطق آن برای غیرنظامیان صادر کرد.آنتونیوگوترش در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «سطح بیش از حد درگیری و ویرانی در غزه باورنکردنی و غیرقابل توجیه است... همه‌جا کشتارگاهی بالقوه است.» با این حال دبیر کل پرتغالی سازمان ملل باز هم از مسؤول دانستن

رژیم صهیونیستی در ادامه خونریزی‌ها در غزه طفره رفت و مدعی شد اکنون زمان آن رسیده‌است تاطرفین درگیری اراده سیاسی خود را برای رسیدن به توافق نشان دهند. علاوه بر این، استنان دوجاریک،سخنگوی دبیر کل سازمان ملل نیز در پیامی

جداگانه گفت: «هن می‌توانم به شما بگویم ما و شرکایمان (در امور بشردوستانه) به یاری‌رسانی به خانواده‌هایی که در حال



آواره شدن از شمال غزه به مناطق جنوبی هستند، ادامه می‌دهیم... هیچ جانی امنی در غزه نیست، نه پناهگاهی، نه بیمارستانی و نه هیچ منطقه به اصطلاح امنی نیست.» وی بااشاره به بیانیه‌دفتر سازمان ملل برای هماهنگی امور بشردوستانه تصریح کرد که با هر دستور تخلیه‌ای که رژیم صهیونیستی صادر می‌کند، مردم غزه در یک دوراهی قرار می‌گیرند: در منطقه درگیری بمانند یا به منطقه‌ای بر ازدحام و کوچک بروند که امکاناتی در آن وجود ندارد.

چهارشنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۳
و طن امروز | شماره ۴۰۸۶

بین الملل

دور دنیا

حمله ترور یستی به عزاداران حسینی در عمان

در یک رخداد تروریستی بسیار نادر در سلطان‌نشین عمان، ۴ عزادار حسینی در حمله مسلحانه به حسینیهای در نزدیک مسقط به شهادت رسیدند.افراد مسلح که هنوز هویت آنها شناسایی نشده به حسینیه مسجد امام علی(ع) در منطقه «وادی الکبیر» در شهر «مطرح» واقع در حومه مسقط حمله کردند و آن را با بیش از ۷۰۰ عزادار مراسم تاسوعای حسینی به محاصره درآوردند. طبق اعلام پلیس عمان، نیروهای پلیس با مهاجمان درگیر شدند ولی طبق امار اولیه ۴ نفر از عزاداران سالار شهیدان به شهادت رسیدند و تعدادی مجروح شدند. در بیانیه پلیس عمان آمده است: «تمام تدابیر و اقدامات امنیتی برای مقابله با شرایط پیش آمده اتخاذ شده و اقدامات تکمیلی و تحقیقات انجام خواهد شد.» البته کاربران عربی شبکه‌های اجتماعی تعداد شهدا را تا ۲۰ نفر نیز اعلام کرده‌اند. سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان به خاک و خون کشیده شدن مراسم عزاداری سیدالشهدا در مسقط را یک اقدام اختلاف‌برانگیز خوانده و ضمن محکوم کردن آن، حمایت جمهوری اسلامی ایران از دولت و مردم سلطنت عمان در برابر جریان‌های تفرقه‌افکن را اعلام کرد. ناصر کنعانی همچنین از خداوند برای شهدای این واقعه طلب رحمت و علو درجات و برای خانواده آنان صبر و اجر مسألت کرد. روابط عمومی وزارت خارجه پاکستان نیز حمله به حسینیه شیعیان در منطقه وادی کبیر شهر مسقط را اقدامی وقیحانه دانست و آن را بشدت محکوم کرد. «متاز رهرا گفت: «سفارت پاکستان در مسقط با مقام‌های عمانی در ارتباط است و همه اقدام‌ها برای بازگرداندن پیکر ۴ نفر از قربانیان پاکستانی در این حمله تروریستی به کشور انجام خواهد شد. ۳۰ شهروند پاکستانی نیز زخمی و در بیمارستان شهر مسقط بستری هستند.» با توجه به واکنش دولت پاکستان و تعداد زیاد شهروندان پاکستانی که در این حادثه تروریستی آسیب دیده‌اند، بعید نیست این حمله از سوی گروه وهابی صحابه انجام گرفته باشد.

■ ■ ■

پیام وزارت امور خار چه به مناسبت عاشورا

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان روز سه‌شنبه پیامی به مناسبت عاشورای حسینی صادر کرد. ناصر کنعانی در این پیام آورده است: «در روز عاشورای حسینی حامی مظلومان و کودکان و زنان فلسطینی و رسواکننده هویت شیعیانی و تروریستی اسرائیل و حامیان جنایتکار این رژیم باشیم. امام حسین(ع) پرچمدار خدامحوری، برترین فضیلت‌های اخلاقی و انسانی، ظلم‌ستیزی و عدم تسلیم در مقابل عصبان و طغیان طاوغیت و شیاطین عالم است. در روز عاشورای حسینی، مروح فرهنگ عاشورایی و عرواک فریاد رسای حسین(ع) و یاران سربلند او در نفی و طرد یزیدیان زمان، حامی مظلومان و کودکان و زنان فلسطینی و رسواکننده هویت شیطانی و تروریستی اسرائیل و حامیان جنایتکار این رژیم باشیم.»

■ ■ ■

۳ هدف دریایی جدید ارتش یمن

سخنگوی نیروهای مسلح یمن شامگاه دوشنبه از هدف قرار گرفتن یک ناو متخاصم غربی و ۲ کشتی در حال حرکت به سمت بنادر رژیم صهیونیستی خبر داد. به گفته سرلشکر یحیی سریع در نخستین عملیات ترکیبی نیروی دریایی، موشکی و هواپیموز ارتش یمن با استفاده از تعدادی قایق، پهپاد و موشک بالستیک، کشتی بنتلی کیوس لاین بود که با شهادت هدف ضربه دقیق و مستقیم قرار گرفت. به گفته او این ۲ کشتی به این دلیل هدف قرار گرفتند که شرکت‌های مالک آنها تصمیم ممنوعیت ورود به بنادر فلسطین اشغالی را نقض کردند. همچنین سومین عملیات اخیر انصارالله یمن با همکاری مقاومت اسلامی عراق در دریای مدیترانه، علیه ناو اولویا انجام شد که این عملیات با موفقیت به هدف خود رسید.

■ ■ ■

رزمایش دریایی مشترک

روسیه و چین

وزارت دفاع چین از آغاز رزمایش‌های دریایی مشترک ۳ روزه با ارتش روسیه در آب‌های اقیانوس آرام نزدیک تایوان خبر داد. این مانور که از روز پنجشنبه آغاز شده در نزدیکی بندر ژان جیانگ در جنوب چین در حال انجام است. بر اساس بیانیه پکن، این چهارمین گشت مشترک دریایی ۲ کشور در غرب و شمال اقیانوس آرام است. طبق بیانیه وزارت دفاع چین ۲ کشور «توانایی نیروهای دریایی را برای مقابله با تهدیدات امنیتی، حفظ ثبات بین‌المللی و منطقه‌ای و تقویت مشارکت راهبردی ارتقا خواهند داد.»

به گزارش روز دوشنبه خبرگزاری تاس به نقل از دفتر مطبوعاتی ناوگان روسیه، ۲ کشتی از ناوگان اقیانوس آرام این کشور در رزمایش مشترک دریایی ۲۰۲۴ شرکت کرده‌اند. بر این اساس، خدمه این ناوگان، تمرینات و مانورهای دفاع هوایی شامل هواپروبی ضدزیردریایی، همچنین تأمین مجدد در حال حرکت و آموزش امداد و نجات دریایی را انجام خواهند داد.

هزینه هاتو ذخیره کن

تلفن سازمانی
نکسسفون
NEXFON.IR
021 92 00 00 00

